



Piecki, 30 listopada 2017r.

BF. 3051. 1. 2017

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

W dniu 29 listopada 2017 r. w nawiązaniu do ogłoszenia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi p.n. „Kredyt długoterminowy dla Gminy Piecki w 2017 roku na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich” wpłynęło pismo Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwane dalej SIWZ).

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579) udziela następujących wyjaśnień:

Wyjaśnienie nr 1:

Pytanie nr 1: Przedstawienie opinii RIO dotyczącej prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź nr 1: Opinię RIO zawiera uchwała Nr RIO.VIII-0120-532/17 z dnia 16 listopada 2017r., stanowiąca załącznik nr 4 pkt 12.16 do SIWZ

Wyjaśnienie nr 2:

Pytanie nr 2: Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej zgodnie z art.262 ust.1 ustawy z 29 sierpnia 2009r o Finansach Publicznych?

Odpowiedź nr 2: TAK.

Wyjaśnienie nr 3:

Pytanie nr 3: Czy zamawiający odstąpi od nadania numeru umowy kredytu? Czy Bank może nadać własny numer zgodnie z zasadami obowiązującymi w Banku?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie odstąpi od nadania numeru umowie kredytowej, jednak nie ma przeciwwskazań, aby umowa zawierała numer zarówno Zamawiającego, jak i Banku z którym Zamawiający zawrze umowę.

Wyjaśnienie nr 4:

Pytanie nr 4: Wykaz podmiotów powiązanych, w których Gmina posiada udziały lub akcje,

Odpowiedź nr 4: W skład podmiotów powiązanych, w których Gmina posiada udziały lub akcje wchodzi:

- 1) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Pieckach,
- 2) Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie.

Wyjaśnienie nr 5:

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający posiada zadłużenie z tytułu leasingu? Jeśli tak, prosimy o podanie na dzień 30.09.2017r. kwot zadłużenia, harmonogramu spłat, wysokości rat.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie posiada zadłużenia z tytułu leasingu.

Wyjaśnienie nr 6:

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-prywatnym, mające wpływ na poziom długu publicznego? Jeśli tak, to w jakiej kwocie?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie posiada podpisanych umów o charakterze publiczno-prywatnym, mających wpływ na poziom długu publicznego.

Wyjaśnienie nr 7:

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów lub miejskich jednostek organizacyjnych – jeśli tak prosimy o ich wyszczególnienie z informacją o kwocie, terminie ich zapadalności oraz dodaniem krótkiego opisu czego dotyczyły poręczenia.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów lub miejskich jednostek organizacyjnych.

Wyjaśnienie nr 8:

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający posiada zobowiązanie pozabilansowe? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich szczegółów.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie posiada zobowiązań pozabilansowych.

Wyjaśnienie nr 9:

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie, w umowie kredytu, stawki referencyjnej stanowiącej zmienną stopę procentową opartą o stawkę WIBOR 1M dla notowania z tabeli banku z ostatniego dnia poprzedzającego rozpoczęcie każdego okresu obliczeniowego - odsetki naliczane będą od następnego dnia po wypłacie kredytu tranzy do dnia spłaty włącznie?

Odpowiedź nr 9: Tak.

Wyjaśnienie nr 10:

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający zmieni treści SIWZ w zakresie rozszerzenia zmian treści umowy, o którym mowa w §17 pkt. 3 SIWZ, w przypadku:
- gdy Zamawiający zwróci się z wnioskiem o zmianę harmonogramu spłaty kredytu, o którym mowa w §14 pkt. 2 ppkt 2 SIWZ.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie dokona zmiany treści SIWZ we wskazanym zakresie, mimo to Zamawiający wyraża zgodę aby zmiana harmonogramu spłaty kredytu (o której mowa w §14 pkt. 2 ppkt 2 SIWZ.) następowała za zgodą Banku/Wykonawcy.

Wyjaśnienie nr 11:

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający przedstawi zaświadczenie o niezaleganiu ze składkami w ZUS z oddziału ZUS właściwego terytorialnie dla Gminy Piecki?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający załączył do SIWZ zaświadczenie z ZUS (zał. nr 4, pkt. 12.18 do SIWZ).

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający **nie dokonuje** zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 23.11.2021r.

Niniejszą treść zapytań oraz wyjaśnień Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.bip.piecki.com.pl na której zamieszczona została Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Bożena Wołkiewicz